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Asia Projektityöntekijän määräaikaiset tehtävät ajalle 1.5-

31.10.2025 
 
Porvoon työllisyysalueen lakisääteiset työvoimapalvelut ovat 
aloittaneet toimintansa vuoden 2025 alusta. Ylikunnallisen 
työllisyysalueen aloitus ja uudistuksen myötä palveluiden ja 
uudenlaisen rahaliikenteen onnistunut vastaanotto on vaatinut 
erityistä talouden resursointia. Työllisyysalueella onkin ollut 
alkuvuoden töissä talousasioista vastaava projektityöntekijä 1-
4/2025. Suuren hallintouudistuksen läpivienti vaatii kuitenkin 
arvioitua useamman kuukauden ajan erityistä talouden hallinnan 
resurssointia. Yhteistoimintaneuvotteluissa on päätetty tulevan 
organisaation tehtävänkuvat ja mitoitus. Uusi organisaatio vakiintuu 
lokakuuhun mennessä. Siirtymäaikana on kuitenkin edelleen mittava 
tarve talouden kokonaisuuden haltuun ottamiselle. 
Projektityöntekijän määräaikaista tehtävää onkin 
tarkoituksenmukaista jatkaa siirtymä-ajan verran toiminnan 
vakiintumiseen asti.  
 
Projektityöntekijän tehtäviä ovat työllisyyden rahaliikenteen seuranta 
ja varmentaminen, palkkatukien, starttirahojen sekä palkkojen 
rahavirtojen seuraaminen ja varmentaminen työllisyysalueen 
ensimmäisenä toimintavuonna sekä työllisyysalueen 
osavuosiraportoinnin varmentaminen sekä ensimmäisen 
tilinpäätöksen valmistelevat tehtävät.   
 
Projektityöntekijän määräaikaista työsuhdetta on 
tarkoituksenmukaista jatkaa 31.10.2025 asti, koska projekti on vielä 
kesken.Tanja Laine on hoitanut projektityöntekijän määräaikaista 
tehtävää menestyksellisesti 1.1.2025 alkaen ja hän on ilmaissut 
kiinnostuksensa jatkaa määräaikaista projektityötä ajanjaksolla 
1.5.2025–31.10.2025. 
 
Määräaikaisuuden peruste: määräaikainen projekti saada 
työvoimapalvelu-uudistuksen rahaliikenne vakiinnutettua. 
 
 

Toimivallan peruste  
Porvoon kaupungin hallintosääntö § 67 
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Päätös Päätän että tradenomi (YAMK) Tanja Laine jatkaa määräaikaisessa 

projektityöntekijän tehtävässä 31.10.2025 saakka. 
Tehtäväkohtainen palkka on 3450 euroa/kk. 
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Lisätietoja antaa: sabrina.broberg(at)porvoo.fi 
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